
 EXECUTIVO
SALVADOR, SÁBADO, 10 DE AGOSTO DE 2024 - ANO CVIII - No 23.970

República Federativa do Brasil - Estado da Bahia

DIÁRIO OFICIAL

PORTARIA N° 248/2024 de 09 de agosto de 2024.  A Excelentíssima Senhora Delegada-Geral 
da Polícia Civil, Belª Heloísa Campos de Brito, no uso de suas atribuições legais, com 
fundamento no quanto disposto no art. 235, da Lei Estadual n° 6.677/1994, e tendo em vista 
o que consta nos autos do Processo administrativo disciplinar nº 012.2961.2021.0001131-75, 
da 4ª CPPAD/CORREPOL, RESOLVE: Absolver, com fundamento na não configuração de 
falta funcional, o IPC JOSÉ ANTONIO SANTOS LACERDA, matrícula nº 20.436.033, o IPC 
CARLOS DENIS DA SILVA RIOS, matrícula nº 20.551.794 e o IPC PAULO ROBERTO CHAVES 
GARAVELO, matrícula nº 20.345.966, da acusação de terem deixado de encaminhar, conforme 
determinado pelo chefe imediato, ao Núcleo de Prisão em Flagrante da Comarca de Salvador/
BA, a comunicação do APF lavrado na unidade policial, em 06/09/2019, referente ao inquérito 
policial nº 80/2019, resultando no relaxamento da prisão das pessoas de iniciais J.A.S., K.J.F.R., 
T.C.C., A.P.C. e R.A.S.S. Fato ocorrido em 07/09/2019, na DRFR, nesta Capital, razão pela 
qual determina o arquivamento, conforme opinativo da comissão processante e parecer da 
Procuradoria Geral do Estado.

PUBLIQUE-SE.

Heloísa Campos de Brito
Delegada-Geral da Polícia Civil
<#E.G.B#959744#60#1036390/>
<#E.G.B#959745#60#1036392>
PORTARIA N° 249/2024 de 09 de agosto de 2024.  A Excelentíssima Senhora Delegada-Geral 
da Polícia Civil do Estado da Bahia, Belª Heloísa Campos de Brito, no uso de suas atribuições 
legais, com fundamento no art. 235, da Lei Estadual n° 6.677/1994, tendo em vista o 
que consta no processo administrativo disciplinar nº 5654160090799, Expediente SEI nº 
012.6296.2024.0014604-89, da 4ª CPPAD/CORREPOL, RESOLVE: Arquivar, com fundamento 
na incidência dos efeitos da prescrição, o processo administrativo disciplinar referido na epígrafe, 
instaurado em face do ex DPC JOSIVÂNIO DA ROCHA ARAÚJO (demitido a bem do serviço 
público) matrícula nº 20.409.780 e do IPC EDIVANDO RODRIGUES MUNDURUCA, matrícula 
nº 20.305.453, deflagrado com o objetivo de apurar irregularidade funcional na conduta dos 
servidores, que foram acusados de terem acesso à arma de fogo tipo pistola, marca Taurus, 
nº de série KC01152, pertencente à Policia Militar do Estado da Bahia e integrante do Inquérito 
Policial nº 018/2006 e após colocada no armário da sala do Delegado, sem chaves, pelo segundo 
servidor, na presença do primeiro servidor, não foi mais localizada. Fato ocorrido no mês de 
julho de 2006, na DT de Queimadas-BA, razão pela qual determina o arquivamento dos autos, 
conforme opinativo da comissão processante e parecer da Procuradoria Geral do Estado.

PUBLIQUE-SE.

Heloísa Campos de Brito
Delegada-Geral da Polícia Civil
<#E.G.B#959745#60#1036392/>
<#E.G.B#959747#60#1036394>
PORTARIA N° 250/2024 de 09 de agosto de 2024.  A Excelentíssima Senhora Delegada-Geral 
da Polícia Civil do Estado da Bahia, Belª Heloísa Campos de Brito, no uso de suas atribuições 
legais, com fundamento no art. 49, inciso VII, parágrafo único, da Lei Federal nº 7.210/1984,  
RESOLVE: Instaurar processo administrativo nº 012.2961.2024.0053875-27, designando a 4ª 
CPPAD/CORREPOL para, no prazo de 60 (sessenta) dias, apurar suposta falta administrativa 
grave atribuída ao servidor policial civil, de matrícula nº 12.558.347, praticada em face de sua 
condição de preso provisório, consistente em manter em sua posse um aparelho celular de 
telefonia móvel, do qual fazia uso de forma constante, enquanto se encontrava custodiado na 
unidade, evento gerador da instauração do TCO nº 27726/2022, da CORREPOL. Fato ocorrido 
no ano de 2022, na custódia da CORREPOL, considerando o quanto constante no expediente 
SEI nº 020.9803.2022.0018362-34, da COGER/CORREPOL.

PUBLIQUE-SE.

Heloísa Campos de Brito
Delegada-Geral da Polícia Civil
<#E.G.B#959747#60#1036394/>
<#E.G.B#959819#60#1036472>
PORTARIA Nº 340 DE 09 DE AGOSTO DE 2024.
A DELEGADA-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DA BAHIA, no uso de uma das suas atribuições, 
Resolve:

Designar ISAÍAS PEREIRA DE LUCENA NETO, Delegado de Polícia Civil, Classe II, matrícula 
nº 12.604.507, titular da Delegacia de Polícia Territorial do Município de Ipiaú/9ª COORPIN para 
responder cumulativamente, nos termos da lei nº 12.600/2012, publicada no Diário Oficial de 
29.11.2012, pelo expediente da Delegacia de Polícia Territorial do Município Aiquara, dessa 
mesma COORPIN.

HELOISA CAMPOS DE BRITO
DELEGADA-GERAL
<#E.G.B#959819#60#1036472/>
<#E.G.B#959577#60#1036201>
ONDE SE LÊ:
PORTARIA Nº XX, DE XX DE AGOSTO DE 2024.

LEIA-SE:
PORTARIA Nº 338, DE 06 DE AGOSTO DE 2024.
<#E.G.B#959577#60#1036201/>
<#E.G.B#959921#60#1036579>
Despacho N° 51446697 DE 09 de Agosto de 2024
Órgão: POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DA BAHIA - P.CIVIL
Objeto: Licença para Tratamento de Saúde
Despacho: Indeferida com base em laudo expedido pela Junta Médica Oficial do Estado.

Matrícula Nome Data Laudo

 20356581  JEFFERSON DA SILVA SANTOS  06.08.2024

HELOISA CAMPOS DE BRITO
POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DA BAHIA
<#E.G.B#959921#60#1036579/>

Departamento de Polícia Técnica – DPT
<#E.G.B#959822#60#1036474>

A DIRETORA GERAL DO DEPARTAMENTO DE POLÍCIA TÉCNICA, no uso de suas atribuições, 
tendo em vista o Edital de Abertura de Inscrições SAEB nº 04/2022, de 01 de setembro de 2022, 
do Concurso Público para provimento de vagas para os cargos de Perito Criminal, Perito Médico 
Legista, Perito Odonto-legal e Perito Técnico de Polícia Civil e a Portaria PCBA nº 231/2022 e 
sua retificação publicada no Diário Oficial do Estado da Bahia de 21 de junho de 2022, que torna 
público os exames pré-admissionais e demais requisitos para o ingresso nas carreiras da Polícia 
Civil, RESOLVE:
PORTARIA DPT  N° 0064 DE 09 DE AGOSTO DE 2024
1. Informar o Resultado Provisório do Teste de Aptidão Física, de acordo com o previsto no 
Item 2.20 do EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 02/2024, DE 24 DE JULHO DE 2024 EXAMES 
PRÉ-ADMISSIONAIS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA OS 
CARGOS DAS CARREIRAS DE PERITO CRIMINAL, PERITO MÉDICO LEGISTA, PERITO 
ODONTO - LEGAL E PERITO TÉCNICO DE POLÍCIA CIVIL, relacionados no Anexo Único, 
observada a lista em ordem alfabética.
2. Fixar o prazo de 02 (dois) dias úteis, após esta publicação, para eventual recurso referente ao 
Resultado Provisório do Teste de capacidade física, que deverá ser impetrado exclusivamente 
por meio do correio eletrônico cis.dpt@dpt.ba.gov.br, conforme previsto no subitem 2.20.3.1 
do Edital de Convocação nº 02/2024, de 24 de julho de 2024 Exames Pré-Admissionais do 
Concurso Público para provimento de vagas para os cargos das carreiras de Perito Criminal, 
Perito Médico Legista, Perito Odonto - Legal e Perito Técnico de Polícia Civil.

ANA CECÍLIA CARDOSO BANDEIRA
Diretora Geral do Departamento de Polícia Técnica

ANEXO I
CANDIDATOS EM ORDEM ALFABÉTICA
(RESULTADO PROVISÓRIO DO TESTE DE CAPACIDADE FÍSICA)

CARGO: PERITO CRIMINAL DE POLÍCIA CIVIL

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

963100 ADELUCIO OLIVEIRA DE LIMA AUSENTE

966844 ADRIANO SANTANA DA SILVA SANTOS (N) INAPTO

940886 ADRIELE SOARES GOMES APTA

911175 AFRÂNIO RODRIGUES CORSINI APTO

922625 AILTON MOURA FEITOSA (N) APTO

921096 ALESSANDRO BATISTA DE SOUZA APTO

923361 ALEXANDRE CASSIANO SOUZA SANTOS (N) APTO

925139 ALEXANDRE DOURADO BASTOS APTO

914277 ALFREDO MANOEL DE OLIVEIRA APTO

919161 ALICE MAGALHAES SAPUCAIA APTA

911657 ALINE AQUINO DOS SANTOS (N)-50 APTA

924181 ALISSON DE MATOS OLIVEIRA AUSENTE

956808 ÁLLEFE SILVA LOPES GUIMARÃES APTO

966175 ALYSSON ARAUJO ALVES GOMES ROCHA INAPTO

930159 AMANDA SANTOS GUSMÃO APTA

924882 AMANDA SILVA GUIMARÃES SOUZA APTA

918379 AMÁRIO FERNANDES NASCIMENTO NETO AUSENTE

957031 ANA BEATRIZ LADEIA KLUSENER APTA

967395 ANA BEATRIZ RODRIGUES MASSARANDUBA APTA

931698 ANA PAULA DA ROCHA AUSENTE

954989 ANA REGINA DE OLIVEIRA SILVA CEZAR APTA

931411 ANDERSON DOS SANTOS DA SILVA (N) APTO

929597 ANDERSON NAKANISHI BASTOS APTO

930396 ANELISE ARRUDA CABRAL APTA

948327 ANNA KELLY ALVES REIS FELIX APTA

940964 ANTONIO ANDERSON FREITAS PINHEIRO APTO

951440 ANTONIO CESAR SANTOS SOUSA APTO

962928 ANTONIO FERNANDO UZEDA SODRE APTO

969374 ANTONIO JULIO SANTANA BARROSO APTO

923053 ANTONIO MANOEL PAREDES DE CARVALHO AUSENTE

919328 AROLDO NEVES SANTANA JUNIOR (N) APTO

959971 ARTHUR THALISON DE AZEVEDO MACIEL GALDINO APTO

968223 ARTUR DE SANTANA OLIVEIRA AUSENTE

932753 ARYANE STELA MANGUEIRA ANTUNES MELO GESTANTE

973436 AUGUSTO CÉZAR CARVALHO FERREIRA AUSENTE

917876 AYLING MARTINS NG APTA

967283 BEATRIZ DE ALMEIDA BARRETO PACHECO AUSENTE

920504 BISMARQUES AUGUSTO OLIVEIRA DA SILVA (N) APTO

963170 BRENO FRANCISCO FREITAS SANTOS AUSENTE

960908 BRENO MIRANDA DAMIAO APTO

973558 BRUNA GABRIELA ARAÚJO SOUZA AUSENTE

CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.br



EXECUTIVO 
SALVADOR, SÁBADO, 10 DE AGOSTO DE 2024 - ANO CVIII - No 23.970

República Federativa do Brasil - Estado da Bahia

DIÁRIO OFICIAL

913077 BRUNO CHACON DE FIGUEIREDO AUSENTE

919943 CAIKE NASCIMENTO FERNANDES (N) APTO

922552 CAIO FILIPE PALMEIRA ALVES DA SILVA AUSENTE

959558 CAIO MARCELLUS PEREIRA DE ABREU OLIVEIRA APTO

919708 CAIO ROCHA LOBO BORGES APTO

920738 CAIO VIANNA MARTINEZ AUSENTE

916868 CAMILLA BORGES GAZOLLA APTA

923778 CARLOS ALBERTO POGGIO QUARESMA JÚNIOR APTO

968446 CARLOS ALEXANDRE TOYAMA CARNEIRO AUSENTE

910372 CINIRA MELLO SANTANA (N) APTA

939361 CLÁUDIO DA COSTA MARTINS (N) APTO

939732 CLAUDIO LUIZ PAIM DA SILVA (N) AUSENTE

925672 CLEITON ELDER AROUCA JUNQUEIRA APTO

912748 DAÉCIO LIMA BATISTA (N) APTO

924732 DANIEL BEMMUYAL PASSOS SANTOS APTO

956713 DANIEL COSTA SOARES APTO

948718 DANIEL MARTINS MARINHO (N) APTO

924716 DANIEL RIOS PINHO INAPTO

929406 DANIELLE DA SILVA SCHIVO GESTANTE

919284 DANILO HELDER DE MELO PEREIRA AUSENTE

924027 DANILO HENRIQUE GUIMARÃES (N) APTO

926450 DANILO SANTANA MENDES FERREIRA (N) APTO

911591 DANRLEY OLIVEIRA CARNEIRO (N) APTO

969023 DANUZIO BARROS HOLANDA LAVOR AUSENTE

949212 DAVI GOMES SANTANA SILVA AUSENTE

910583 DAVI GUIMARÃES DURÃES APTO

923890 DÉBORA CARDOSO MARTINS SANTOS (N) APTA

912932 DEISIANE DA SILVA LIMA APTA

959184 DENISAR PALMITO DOS SANTOS (N) INAPTO

941977 DENISE GONÇALVES DE OLIVEIRA AUSENTE

920743 DIEGO COELHO MUNIZ AUSENTE

961387 DIOGO LIMA DE JESUS (N) APTO

960150 DIOGO PEDREIRA LEAL ARAPONGA (N) APTO

928639 DIOGO RAFAEL DE BRITO SILVA AUSENTE

923805 DIRCEU DE SA POSSIDONIO (N) APTO

976287 DJAN SANTOS PEREIRA (N) AUSENTE

952554 DOMINIQUE PEREIRA DA SILVA AUSENTE

932743 DUANE HAMILTON DA MATTA DANTAS INAPTO

917929 EDER CARLOS SANTOS PEREIRA APTO

950351 EDIELITON PAZ SANTOS APTO

971028 EDISIO DA CRUZ ANDRADE (N) APTO

915983 EDIVALDO DE CASTRO JUNIOR APTO

932744 EDMILDES SANTOS SILVA (N) APTA

911072 EGIDIO DE MORAIS SOUTO AUSENTE

927316 ELANE ALVES ABREU (N) AUSENTE

963734 ELCK ALAN ROCHA CARNEIRO (N) APTO

935548 ELOI JESSICA DA SILVA OLIVEIRA (N) APTA

911756 ELTON LIMA DE SALES (N) APTO

912239 ELYS RAYSSA NERES LIMA APTA

958121 EMENSON DA CRUZ SANTOS (N) AUSENTE

944706 EMILIANO OLIVEIRA ARAÚJO APTO

914751 EMMANUEL FIGUEIRÊDO AUSENTE

914847 ENMANUEL LEITE DE ARAUJO BEZERRA APTO

929905 EVANDRO ITALO MACEDO DE SOUZA APTO

910785 EVERTON DURVAL ARAUJO DA CRUZ AUSENTE

911117 FABRÍCIO MORAES BARRETO DE SOUZA AUSENTE

926721 FABRICIO ORNELLAS NUNES APTO

919488 FERNANDO MAXIMO DA SILVA NETO APTO

920398 FILIPE LINS DA SILVA AUSENTE

968980 FRANCISCO VICENTE DOS SANTOS JÚNIOR AUSENTE

919782 GABRIEL ALCANTARA DOURADO DE OLIVEIRA E SILVA AUSENTE

945814 GABRIEL SARAIVA DA MOTA APTO

934575 GABRIELE DIAS MENEZES APTA

927751 GEISE SILVA BATISTA CRUZ APTA

929413 GEORGE WASHINGTON CARVALHO BARROS APTO

956562 GILDASIO DOS SANTOS BACELAR (N) APTO

958759 GILSON OLIVEIRA CASTRO (N) APTO

927889 GIOVANNA SANTOS PELLEGRINO AUSENTE

964271 GIOVANNI FREITAS SANTOS AUSENTE

950468 GIOVANNY BRAGA ALVES APTO

943134 GIRLENE RAMOS DA SILVA APTA

923022 GLAUBER FERNANDES JACINTO AUSENTE

938781 GUIDO DOS SANTOS SILVA NETO AUSENTE

925202 GUILHERME MIRANDA DE SOUZA INAPTO

960479 GUSTAVO AGUIAR MONTEIRO APTO

954795 GUSTAVO FREITAS DE SOUSA VIANA APTO

913227 GUSTAVO GAMA SALDANHA APTO

948963 HELIO FRANCISCO PINHEIRO BASTOS (N) AUSENTE

935102 HELITON ARCANJO NUNES AUSENTE

959139 HILTON BISPO SACRAMENTO (N) INAPTO

926485 IAGO JOSÉ DE LIMA SILVA APTO

940102 ÍCARO COSTA SARAIVA E SANTOS (N) APTO

912042 ÍCARO DA PURIFICAÇÃO PEREIRA (N) AUSENTE

920764 ICARO LUZ NASCIMENTO (N) APTO

951656 IGOR EDUARDO DA SILVA RIBEIRO APTO

966430 INES PELEGRINO MAIA APTA

911169 ISLAM FARIAS TAVARES (N) INAPTO

934314 ITALLO ORRICO DOS ANJOS SAMPAIO (N) APTO

916288 JAN PIERRE GOMES SALES (N) APTO

930946 JANAÍNA PEREIRA GALVÃO APTA

965488 JEANNE D ARC MONTEIRO GOMES FILHA APTA

910741 JEFERSON COSTA JORGE (N) APTO

927729 JÉSSICA ADRIANNE DOS SANTOS COSTA PEREIRA AUSENTE

928938 JÉSSICA REBOUÇAS SILVA APTA

915724 JHONATHAS FERNANDES DA SILVA APTO

932704 JHONES NATAN LOPES DA SILVA APTO

969510 JIOVANILSON RIBEIRO DA SILVA (N) APTO

974583 JOÃO CESAR SOUSA E SILVA INAPTO

963459 JOÃO GABRIEL DO NASCIMENTO SOUZA APTA

954530 JOÃO VICTOR MENDES GAZINEU APTO

958089 JOELIO VAL SILVA INAPTO

937032 JOHNATA DE MATOS MOREIRA APTO

953953 JONATAS DE OLIVEIRA SOUZA CAVALCANTE AUSENTE

931021 JONATHAN SILVA SOUZA (N) APTO

961082 JONATHAN UITALLO SILVA SANTOS (N) APTO

933144 JONES MONTEIRO JACINTO INAPTO

949879 JORGE LUIZ BARBOSA REIS APTO

916223 JORGE MAURÍCIO SILVA SANTOS (N) INAPTO

968815 JORGEMIR FIGUEIREDO MENESES AUSENTE

920884 JOSÉ ADAUTO OLIVEIRA DE MENEZES JÚNIOR AUSENTE

942673 JOSÉ AUGUSTO BORDIM DE CARVALHO JÚNIOR AUSENTE

964163 JOSÉ LEONILDO MAGALHÃES ANDRADE (N) INAPTO 

926271 JOSIANE DA SILVA BARBOZA AUSENTE

919805 JULIA BITENCOURT CARDOSO DOS PRAZERES APTA

951663 JULIANA ALVES JULIO DA SILVA (N) APTA

928366 JULIO NUNES SANTOS DA SILVA APTO

934471 JUSCILENE VITORIA DE ALMEIDA (N) APTA

912058 KATIA NUBIA CHAVES SANTANA APTA

915339 KAYNÃ VASCONCELOS SANTOS AUSENTE

915856 KLEBER HUDSON GONÇALVES MARTINS (N) AUSENTE

916641 LAISA DAS VIRGENS AMORIM AUSENTE

914530 LAÍSE SANTOS PINHEIRO (N) APTA

915743 LARA MARIA LEITE MARTIN APTA

955588 LARISSA MIRANDA SANTOS MATOS APTA

930547 LARISSA SANTANA DE JESUS APTA

976173 LAYLA FERNANDA HESPANHOL GONÇALVES APTA

961168 LEANDRO ARTHUR RIBEIRO GRECCO AUSENTE

919938 LEANDRO OLIVEIRA DE SANTANA APTO

959069 LENOS PAULING RODRIGUES DE SOUZA APTO

956985 LEONAN JOSE SARDEIRO MELO APTO

931938 LEONARDO DE OLIVEIRA DA COSTA APTO

912541 LETICIA CRISTINA MELLO FERREIRA AUSENTE

914393 LETÍCIA RIBEIRO PIMENTA APTA

966061 LILIAN SANDIRA DOS REIS APTA

947952 LINCE LIMA SANTOS APTA

934819 LOUISE MURICY DA SILVA LOPES APTA

934586 LUANA ANDRADE MENDES SANTANA AUSENTE

915911 LUANA BITÚ VIANA AUSENTE

911253 LUANA DE REZENDE SPALLA AUSENTE

936720 LUCAS DE OLIVEIRA SOUZA AUSENTE

925370 LUCAS SILVANY THOMAZ APTO

957246 LUCIANA ARAÚJO COÊLHO DE ALMEIDA APTA

929705 LUCIANA LORDELO NASCIMENTO APTA

928363 LUCIANE BRITO OLIVEIRA (N) AUSENTE

CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.br



 EXECUTIVO
SALVADOR, SÁBADO, 10 DE AGOSTO DE 2024 - ANO CVIII - No 23.970

República Federativa do Brasil - Estado da Bahia

DIÁRIO OFICIAL

952905 LUCIANNA GABRIELLA OLIVEIRA SANTOS APTA

939122 LUDMILA IVO CATÃO DE SOUZA (N) APTA

913194 LUIS CARLOS PINTO RODRIGUES DA COSTA SOBRINHO APTO

949493 LUIS ROGERIO GODINHOS DOS REIS APTO

974173 LUIZ RICARDO FRASER SILVA APTO

912500 MAICON LIMA PINHEIRO APTO

915416 MAIKE ALAN CAMPOS TAVARES APTO

923944 MARCELLA JACYARA BARRETO DE MATOS (N) APTA

940812 MARCELO AUGUSTO GAZAR BARBALHO FILHO APTO

952703 MARCELO BARRETO DE SOUZA FILHO INAPTO

963417 MARCELO BRITES GESTEIRA INAPTO

943181 MARCILIO BASTOS PAIXAO APTO

971256 MARCIO RICARDO ABREU DOS SANTOS (N) AUSENTE

917629 MARCOS ANTONIO PEREIRA MORAIS AUSENTE

953174 MARCOS CAVALCANTI DE SOUSA AUSENTE

968655 MARCOS FERNANDES MORAIS AUSENTE

934747 MARCOS PAULO MALTA OLIVEIRA (N) APTO

914780 MARCOS VINICIUS SILVA DOS SANTOS APTO

962489 MARCUS FELIPE CAVALCANTE LEAL AUSENTE

959205 MARIA DIENI DE ASSIS SOUSA APTA

960622 MARIANA ROSA AMPUERO APTA

916161 MARINA GOMES SILVA AUSENTE

940264 MARLUCE DOS SANTOS MARQUES (N) APTA

965869 MARYSOL LILIAN DE ARAUJO SOUSA APTA

952301 MATEUS LUIZ CARVALHO FIGUEREDO APTO

933170 MATEUS SOUZA NORONHA APTO

953092 MATHEUS DE QUEIROZ BACELAR APTO

918338 MAURÍCIO OLIVEIRA PAIXÃO APTO

919727 MAURICIO ROCHA SANTOS (N) APTO

955477 MURILO DE MOURA SILVA AUSENTE

930221 MURILO SANTOS TEIXEIRA (N) APTO

947829 NATÁLIA PORTELA BLOIZI APTA

916370 NATHALLI MEORLLUW MELLO (N) AUSENTE

916357 NEUDSON LOPES DE SANTANA JÚNIOR AUSENTE

954150 NEVITON DA SILVA NEVES (N) APTO

954232 NILSON ALVES DOS SANTOS AUSENTE

915160 OLÍVIA CHRISTIANE DIAS SANTOS ALCÂNTARA APTA

941277 OMAR FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR (N) APTO

971562 OSVALDO BRASILEIRO SAMPAIO NETO APTO

934511 OSWALDO PAGNOSE JUNIOR AUSENTE

916460 OTAVIANO BRUNO FERREIRA NOVAIS APTO

915216 PATRICIA SANTOS MARINHO APTA

917174 PAULO FERNANDO PORTO LEOPOLDINO (N) APTO

966850 PAULO ROBERTO RIBEIRO DE MESQUITA INAPTO

957869 PEDRO INÁCIO NASCIMENTO SILVA MACHADO NETO APTO

959663 PEDRO VITOR VITORINO DE OLIVEIRA AUSENTE

959617 POLIANA MARISA MIRANDA MENEZES AUSENTE

968392 PRISCILA SILVA ARGOLO AUSENTE

916398 PRISCILLA KELLER ALVES DA SILVA PAZ APTA

963672 RAFAEL DE JESUS CERQUEIRA (N) APTO

956625 RAFAEL FAGUNDES ROSA CAMPOS AUSENTE

910958 RAFAEL JORGE DA SILVA MASCARENHAS SANTOS APTO

971367 RAFAEL PORCIUNCULA SALES APTO

926983 RAFAELA DUANA COSTA ROMERO APTA

955922 RAFAELA SOUSA GOMES PINHEIRO APTA

947749 RAFAELLA DE OLIVEIRA GOTHARDO APTA

918322 RAISSA COSTA FARIAS APTA

926992 RAMÓN MARTINEZ HOMS NETO (N) APTO

944710 RAMONA WIDMER AUSENTE

950977 RAQUEL SABACK EVANGELISTA AUSENTE

924842 RAULDENIS ALMEIDA FONSECA SANTOS (N) AUSENTE

924485 REGIVAN OLIVEIRA BRANDÃO (N) APTO

910419 RENATO VIANNA DIAS DA SILVA APTO

949232 RENISON MEIRA TRINDADE APTO

931754 RICARDO DA CRUZ DE ALMEIDA (N) APTO

917467 RICARDO SILVEIRA MOURA DE AQUINO APTO

971553 RITIANE DE CASSIA PAIM SUEIRO SANTOS (N) AUSENTE

973345 ROBERTO FERREIRA PRADO QUARESMA AUSENTE

970461 ROBSON LIMA SANTOS AUSENTE

916538 ROCSON LEÃO DE OLIVEIRA APTO

918865 RODOLFO BARBOSA LIMA DA SILVA APTO

973320 RODOLFO BARBOSA PEREIRA (N) APTO

920078 RODOLFO PINHEIRO SANTA ROSA AUSENTE

930317 RODRIGO GUEDES CAVALCANTI AUSENTE

952105 RODRIGO MACHADO DE SOUSA SANTOS APTO

918102 RODRIGO SANTOS DAMASCENA APTO

955214 RODRIGO SOUZA BARRETO APTO

917506 RODRIGO SOUZA DA SILVA VIEIRA (N) AUSENTE

960722 RONALD BRITO DE OLIVEIRA SANTOS APTO

915635 ROSIVAN DOS SANTOS DE ASSIS (N) AUSENTE

968946 SÁLVIO ANDRÉ DIAS DE FARIAS AUSENTE

944767 SAMUELSON NETINIM RODRIGUES DOS SANTOS NASCIMENTO (N) APTO

921471 SHIRLEY VITÓRIA DE PAIVA SOUZA APTA

927246 SILVIA REGINA SANTOS ROCHA BISPO (N) AUSENTE

915596 SILVIO ROGERIO DE SOUSA AUSENTE

951115 SUSILANE BORGES ROCHA COSTA AUSENTE

927286 TAISE CRISTINA SANTA BARBARA SILVA QUEIROZ APTA

910548 TAYNÁ GÓES DE OLIVEIRA APTA

956783 THAILAN BARROS DOS SANTOS LEIRO LEITE APTO

913379 THAIS REJANE MATOS SANTOS APTA

921699 THIAGO LOPES DE MENEZES CARVALHO INAPTO

922271 THIAGO MOREIRA TRINDADE AUSENTE

966323 THOMAS CARDOSO DOURADO AUSENTE

939631 THOMAZ LUCAS CÂNDIDO DA SILVA AUSENTE

964435 ADMILSON SANTIAGO BORGES (N) APTO

925589 TIAGO MOREIRA DE ALMEIDA APTO

926501 TIARA DA LUZ DE OLIVEIRA (N) APTA

918451 TIERRY NICOLAS VELOSO PEREIRA SANTOS INAPTO

969722 TOMÁS DE ALBUQUERQUE LEITE FEITOSA AUSENTE

916589 VALDSON DOS SSANTOS ANDRADE (N) APTO

921879 VALTER MERCES DE CARVALHO JUNIOR (N) APTO

921850 VICTOR CARDOSO DE OLIVEIRA AUSENTE

960303 VICTOR JACINTO NUNES CHAVES AUSENTE

932628 VINICIUS MARTINS BAMBERG AUSENTE

910895 VITOR NUCCI DOS SANTOS APTO

964627 VITOR PESTANA DIAS (N) APTO

915809 VITÓRIA SHIÉVILA DOS SANTOS GONÇALVES APTA

946456 VIVIANE GOMES RIBEIRO APTA

963698 WALLACE MAGALHÃES DA HORA (N) APTO

916855 WANESSA BARBOSA CORDEIRO AUSENTE

927005 WESLEI DOS SANTOS ASSUNÇÃO (N) APTO

959568 WESLEY FERREIRA (N) APTO

962412 WLADEMIR BRAZ VIEIRA DA SILVA APTO

969066 YASMIN DOS SANTOS BOMFIM DA SILVA APTA

951230 YURE DE ARAUJO OLIVEIRA (N) APTO

CARGO: PERITO MÉDICO LEGISTA DE POLÍCIA CIVIL

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

918508 ABDIAS DE SOUZA ALVES JÚNIOR INAPTO

936027 AISLEI SARAIVA TAVARES APTA

935999 ALDO APRIGIO DA SILVA JUNIOR APTO

952479 ALERRANDRO MIKAEL DOS SANTOS DE BRITO APTO

958874 ALEX GONÇALVES REIS INAPTO

945961 ALEX SOUZA MATOS MORORO AUSENTE

931440 ALEXANDRE CARDOSO KATES INAPTO

913067 ALINE FERNANDES PANELLI APTA

965062 ALISSON SILVA BRITO APTO

945728 AMANDA FONSECCA RIBEIRO IANNI AUSENTE

946851 ANA CRISTINA FLORES DACACH APTA

922924 ANANDA NOGUEIRA COSTA NERY DE AZEVEDO APTA

919564 ANDERSON CASTELO BRANCO DE CASTRO INAPTO

932370 ANDERSON LUTTIGARDS SANTIAGO INAPTO

924562 ANDRÉ LUIZ SCHEIBLER FILHO INAPTO

932545 ANDREA ALVES NAZARETH DA SILVA APTA

927893 ANDRÉA SANTANA BRANDÃO AUSENTE

954605 ANDREI PINHEIRO DE CASTRO GOMES APTO

964358 ÂNGELO VINÍCIUS ALMEIDA SPÓSITO AUSENTE

929707 ANILTON JORGE DA NOBREGA GONÇALVES AUSENTE

939531 ARTHUR CÉSAR PACHECO LOPES AUSENTE

921121 ARTHUR DE SOUZA TELES SANTOS AUSENTE

927808 ARTUR MARTINS FRANCO AUSENTE

953187 AUGUSTO SETUBAL PINTO APTO

961460 BERNARDO NOGUEIRA FAÉ APTO

CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.br



EXECUTIVO 
SALVADOR, SÁBADO, 10 DE AGOSTO DE 2024 - ANO CVIII - No 23.970

República Federativa do Brasil - Estado da Bahia

DIÁRIO OFICIAL

911152 BIANCA LOPES FERNANDES AUSENTE

914947 BRENDA OLIVEIRA SANTOS APTA

931038 BRUNO CLECIO DA SILVA RIBEIRO INAPTO

966741 BRYAN CURVELO DE MELO AUSENTE

959430 CAIO FELLIPE SANTOS CORREA INAPTO

952897 CAMILA TABATA CARDOSO TELES BRANDAO COSTA AUSENTE

919506 CARLA BALEEIRO RODRIGUES SILVA APTA

925297 CARLA PARADELLA DE OLIVEIRA APTA

960832 CARLOS ALEXANDRE BATISTA HORA AUSENTE

911800 CARLOS EUGENIO MACHADO CAMACHO APTO

967543 CARLOS HALIM SANTOS SARQUIS INAPTO

953536 CARLOS HENRIQUE ALMEIDA LISBOA APTO

932953 CARLOS KLEBER OLIVEIRA DE SANTANA AUSENTE

926740 CASSIO HELDER OLIVEIRA AMORIM APTO

965828 CHRISTIANA DE FREITAS VINHAS CARVALHO APTA

960351 CLARA DOMINGUEZ DA SILVA AUSENTE

914175 CLAUDIA PATRICIA SILVA ALVES APTA

962413 CYSSA DE SOUZA MARTINS ALENCAR APTA

947857 DANIEL SANTOS CORRÊA LIMA* AUSENTE*

917309 DANIELLE SANTOS COSTA APTA

918485 DAVID LOMANTO COUTO APTO

958215 DEIVID COSTA CARDOSO DOURADO APTO

951410 DEIVSON RODRIGO DOS SANTOS SOUZA INAPTO

912087 DENISE MATTEDI FURQUIM WERNECK AUSENTE

925311 DENISE SANTOS AGUIAR AUSENTE

932798 DIEGO TEIXEIRA PESSOA RAMOS AUSENTE

928129 DYEGO TAFFAREL ROSENDO DE BARROS INAPTO

939474 EDNEI CÉSAR AMARAL CHAGAS AUSENTE

943914 EDUARDA NILO DE MAGALDI APTA

944034 EDUARDO FERNANDES DA SILVA AUSENTE

961709 EDUARDO LIMA DE MORAES PIRES APTO

951447 ELIANA DALTRO PANAO APTA

944008 ELINE RABÊLO MARTINS APTA

913255 EMERSON DOS SANTOS PINTO AUSENTE

934105 ERON SILVA ANDRADE INAPTO

925242 FABRICIO BARBOSA MATOS INAPTO

939850 FABRICIO SIMOES VELLOSO INAPTO

969582 FELIPE JOAQUIM SILVA DE AZEVEDO AUSENTE

929787 FELIPE SIMÕES DA ROCHA MATA APTO

946000 FERNANDA SOUZA FROES INAPTA

917683 FERNANDO MATHIAS PEREIRA DE MIRANDA INAPTO

912878 FILIPE BORGES BRANDÃO AUSENTE

931600 FRANCISCO FERNANDES DE ARAUJO FILHO AUSENTE

958545 GERÁLFRED FERREIRA VIANA AUSENTE

934756 GILNEIDE DA SILVA CRUZ SOUZA AUSENTE

971932 GIULIA DE ALMEIDA LAROCCA APTA

961604 GUSTAVO ERNESTO COSTA DE OLIVEIRA INAPTO

929670 HEBER ARAUJO FILHO AUSENTE

919342 IDELBRANDO RIBEIRO MAGALHÃES NETO AUSENTE

917511 ISRAEL MACEDO SALES MACHADO APTO

964078 IVAN SANTANA BATISTA SOARES INAPTO

938821 IVYNA VILAS TIRADENTES AUSENTE

910246 JACKSON ASSUNÇÃO DOURADO INAPTO

928636 JANNA FREIRE CERQUEIRA SANTANA AUSENTE

925596 JEAN LUCAS SANTOS DE OLIVEIRA APTO

927282 JOÃO LEANDRO ROCHA VIEIRA APTO

959607 JOAO TIAGO PINTO CARDOSO DA ROCHA MATOS APTO

966422 JOÃO VICTOR ALCÂNTARA DE FIGUEIREDO APTO

940238 JOELSON ALVES DOS SANTOS INAPTO

924074 JOSE HENRIQUE OLIVEIRA DOS SANTOS APTO

932671 JOSE ROBERTO DOS SANTOS JUNIOR APTO

937959 JOSIMEIRY GOMES PEREIRA AUSENTE

966006 JUDICAEL PAMPONET PIRES NETO APTO

929896 JULIANA CARVALHO SÁ BARRETTO INAPTA

927387 LARISSA FE MATOS GALVÃO AUSENTE

923602 LEANDRO TEIXEIRA DE SOUZA APTO

952929 LEONARDO DALMEIDA MONTEIRO REZENDE INAPTO

951545 LEONARDO FILADELFO DE GUSMÃO APTO

919678 LEONARDO VINICIUS BRITO DOS SANTOS SANCHES AUSENTE

920543 LETÍCIA GOULART CAMPOS APTA

916447 LIPE SADIGURSKY AUSENTE

932821 LIVIO LIMA SANTOS APTO

934102 LUANNA EMANUELLE LEITE LIMA GAMA AUSENTE

913919 LUCAS FIGUEREDO MOURA INAPTO

950193 LUCAS FONTES COSTA AUSENTE

945671 LUCELIA SANTOS OLIVEIRA APTA

959593 LUCIANA MODESTO SOTERO APTA

960056 LUCIANA SOARES GARCIA APTA

971408 LUCIANO RAIMUNDO ARAGÃO DA SILVA AUSENTE

967189 LUDMILLA FELIX MEDRADO INAPTA

938259 LUIS WASHINGTON MARINHO COSTA JUNIOR AUSENTE

963431 LUIZ MASCARENHAS DA SILVA JUNIOR INAPTO

966719 MANOEL LEITE DE ALENCAR NETO APTO

957505 MARCELA CUNHA DUARTE AUSENTE

919087 MARCELLO FERRAZ VENÂNCIO INAPTO

961924 MARCELO BISPO BRAZ DA SILVA AUSENTE

955986 MARCELO PEDROSA MARINHO APTO

959343 MÁRCIA REGINA MATOS PIRAJÁ APTA

927676 MARCO ANTONIO DA SILVA FELIX APTO

959137 MARIA CASTRO LIMA DA COSTA VARGENS APTA

962163 MATHEUS RIZÉRIO TAVARES AUSENTE

965963 MILENA AQUINO MEIRELLES LEITE NEVES APTA

914029 NAIANE DE MELO CARVALHO APTA

926636 PEDRO AUGUSTO NUNES DE ARGOLLO APTO

963693 PEDRO PINHEIRO LEITE SAMPAIO AUSENTE

911943 POLLYANA OLIVEIRA BARBOSA AUSENTE

924095 PRISCILA RIBEIRO CAVALCANTE MAGALHÃES PINTO INAPTA

939505 RAPHAEL DA COSTA MAGALHÃES MARTINS APTO

916396 REBECA ARAÚJO PEREIRA APTA

919734 REBECA PACHECO GUIMARÃES APTA

924402 RENAN XAVIER PINHEIRO INAPTO

947563 RENATA LAVIGNE MONIZ BARRETO APTA

948507 RENATO MOTA DE ALMEIDA APTO

923009 RILVAN GALILEU FERNANDES OLIVEIRA DO NASCIMENTO AUSENTE

931228 RODOLPHO ALVES BARBOSA SANTANA AUSENTE

940540 ROMARIO CARNEIRO DE OLIVEIRA APTO

935477 SAMUEL MILANEZ DE CARVALHO AUSENTE

955145 SIDINÉIA SANTOS DA ROCHA AUSENTE

911587 TASSIA MARIA OLIVEIRA DOS SANTOS AUSENTE

932768 THAINA DE SOUZA FERREIRA APTA

926492 THAÍS FERNANDES RAMOS BASTOS AUSENTE

973913 THIAGO BUENO DO NASCIMENTO APTO

917226 THIAGO MATTOS ACRUX AUSENTE
962761 THIZAH MACIEL COSTA AUSENTE
914934 VANESSA DE SOUSA ALMEIDA APTA
915206 VICTOR FRANÇA DE ALMEIDA AUSENTE
928825 VICTOR GABRIEL RODRIGUES DE ARAUJO INAPTO
928066 VICTOR HUGO OLIVEIRA DE MELO APTO
955100 VICTOR LAPA MALHEIRO APTO
966882 VICTOR MESQUITA ARRAES APTO
934773 VICTOR PINTO FERNANDES APTO
958054 VICTOR PORFÍRIO DOS SANTOS ALMEIDA INAPTO
964480 VICTOR TINOCO VAZ ALMEIDA APTO
955500 VINICIUS ASSIS ALMEIDA APTO
959634 VINICIUS COELHO DIAS APTO
937031 VINICIUS PINA SANTOS INAPTO
935173 WALTERCIO GERMANO DA SILVA LOPES AUSENTE
924673 YASMIN BIONE DINIZ AMANDO APTA
925045 YASMIN LARYSSA MOURA GUIMARAES APTA
918616 ZILTON AÊDO DE CASTRO JÚNIOR APTO

*O candidato compareceu e não realizou o taf, alegando problemas de saúde.
CARGO: PERITO ODONTO-LEGAL DE POLÍCIA CIVIL

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

952027 ANNA CAMILLA FEITOSA RIBEIRO APTA

941842 CAMILA GARCEZ RIBEIRO APTA

918318 CAROLINA PALMITO PEREIRA APTO

911148 DELANO DA LUZ DAVIDIS APTO

956415 EMERSON DIAS PONTE AUSENTE

950504 LUCAS BESSA ROCHA AUSENTE

916785 LUCINEI COLUSSI APTO

934939 MILENA MENDES DANTAS APTA

910443 RAFAEL ALVES LEMES APTO

938804 THAÍS LORENA RIBEIRO MENEZES TEIXEIRA APTA

913034 YANA MARIA BEZERRA FARIAS APTA

CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.br



 EXECUTIVO
SALVADOR, SÁBADO, 10 DE AGOSTO DE 2024 - ANO CVIII - No 23.970

República Federativa do Brasil - Estado da Bahia

DIÁRIO OFICIAL

CARGO: PERITO TÉCNICO DE POLÍCIA CIVIL

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

944327 ADAGILZA DE ANDRADE TAVARES APTA

942064 ADALBERTO LIMA MACEDO FILHO INAPTO

910833 ADRIANO FERREIRA RIBEIRO DOS SANTOS APTO

934514 ALAN DOS SANTOS ANDRADE FERREIRA APTO

964328 ALANA VERENA MATOS SILVA APTA

965132 ALCILENE DUARTE DE OLIVEIRA APTA

915343 ALÉXIA MARIANA DA SILVA LOPES APTA

913231 ALINE PITANGA WINSCHIERS AUSENTE

962938 ALINE SANTOS RODRIGUES APTO

911027 ALLINE MACEDO DE ANDRADE AUSENTE

912122 AMANDA SACRAMENTO DIAS APTA

970064 ANA KARENINA SANTANA PEREIRA CAMPOS APTA

965187 ANNA VICTORIA SANTOS BARBOSA APTA

932273 ANTONIO CARLOS SANTOS PERDIGAO INAPTO

923507 ARIADNE DOS SANTOS DIAS APTA

963669 BEATRIZ CARVALHO BARBOZA INAPTA

934021 BEATRIZ SAMPAIO DE MELO BOAVENTURA APTA

969535 BRENDA LUANNY MAIA SANTOS AUSENTE

958375 CAIO CERQUEIRA CRUZ AUSENTE

934432 CAMILA DA SILVA BRIZOLARA APTA

948076 CAMILLA BENTO DE ARAÚJO MESQUITA APTA

918131 CÂNDIDA MARIA ANJOS DA SILVA AUSENTE

942877 CARLA MACEDO ALMEIDA AUSENTE

952717 CARLOS ALBERTO FERREIRA SANTOS APTO

929604 CARLOS EDUARDO HEREDA NEVES APTO

917534 CARLOS EDUARDO TRINDADE LEITE AUSENTE

959434 CAROLINE LOPES DE SOUZA APTA

966227 CAROLINE PEREIRA ALMEIDA APTA

966827 CÁSSIO JOSÉ GONSALVES MENDES APTO

977482 CHIRLEIDE SALES NETO APTA

976552 CICELI MADELINE DA SILVA SANTOS AUSENTE

968542 CLAUDEMIRO SILVA GOMES AUSENTE

926090 DANIEL CAVALCANTI LIMA LOPES AUSENTE

926241 DANIEL CRISTO SILVA APTO

976623 DANIEL SANTOS SILVA (N) AUSENTE

967421 DANILO SARDEIRO CASTRO AUSENTE

959603 DIOGO VICTOR DA SILVA LIMA (N) AUSENTE

931907 ERRISSON JORGE NASCIMENTO SOUZA APTO

933467 ESTHER FERNANDES MALTEZ FARIAS AUSENTE

954825 FABIO SANTOS BRITO (N) APTO

938042 FABÍOLA FERNANDA ROCHA FERREIRA APTA

926726 FABRICIO DE SOUZA SILVA ARAUJO AUSENTE

922323 FLÁVIA EMÍLIA JESUS LIMA APTA

954420 GABRIEL BORGES SOUZA AUSENTE

968466 GABRIEL GONÇALVES DE ANDRADE AUSENTE

973090 GABRIELLA LEITE DO CARMO APTA

910471 GEIZILANE ALVES FONSECA SOUZA APTA

954282 GUNNAR VINGNER ESTEFFANES PEREIRA DOS SANTOS AUSENTE

913560 HERIC RIOS MARQUES INAPTO

962920 HIGO RIO BRANCO LIMA CABRAL AUSENTE

915055 HUGO CAETANO CARDOSO AUSENTE

925009 IANE FONTOURA DO CARMO MOTA APTA

977424 INÊS FERREIRA VALENÇA APTA

963650 ITALO MATOS AMORIM AUSENTE

957906 JARBAS WILLIAN PAIVA LEITE AUSENTE

915620 JENNIFER DA SILVA ARAGÃO APTA

966357 JOAB SANTOS DA CONCEIÇÃO AUSENTE

962644 JOANNA D ARC OLIVEIRA APTA

973666 JOAO BATISTA NERY CRISOSTOMO APTA

968050 JOAO LUCAS ROCHA DE OLIVEIRA APTO

969883 JOGERVAL LOPES SANTOS JÚNIOR APTO

976598 JONAS DE SANTANA DOS SANTOS APTO

919406 JORGE DA SILVA HELENO (N) INAPTO

931386 JOSÉ DELEON PIMENTEL NEVES AUSENTE

934227 JOSÉ HIGOR DA SILVA BARBOSA APTO

912819 JOSÉ LUCAS ALBUQUERQUE DELMONDES AUSENTE

970883 JOSÉ ROGÉRIO SOUZA DA SILVA AUSENTE

910339 JOSIMAR MATOS DOS SANTOS (N) INAPTO

914598 JURINEU ALVES CAIRES SEGUNDO AUSENTE

912702 LAIARA SOUZA DOS SANTOS (N) APTA

930607 LAILA ROANA MORGADO DA SILVA APTA

921423 LAÍS SANTANA FAGUNDES (N) AUSENTE

962795 LARISSA VIEIRA DO NASCIMENTO APTA

911421 LEILA FERNANDA DE SOUSA PANTALEÃO APTA

924056 LETÍCIA LACERDA NERES DE SANTANA APTA

973686 LIAMARA SOUSA FERNANDES AUSENTE

947048 LUANA CAROLAINE ALMEIDA ROCHA AUSENTE

955276 LUCAS ANTONIO DE DEUS LIMA AUSENTE

960700 LUCAS CORREIA SANTOS AUSENTE

912583 LUCAS DANTAS DA SILVA SOUZA (N) APTO

976110 LUCAS DIAS DA SILVA APTO

954739 LUCAS ERICK DE AQUINO CONCEIÇÃO AUSENTE

930184 LUIZ CARLOS SILVA LIMA FILHO AUSENTE

913120 MAGNO DO NASCIMENTO PIMENTA AUSENTE

952792 MARCEL RIBEIRO FIRMINO AUSENTE

917092 MARCEL ROBERTO DOS SANTOS APTO

975632 MARCELLO SOUZA AMORIM AUSENTE

975231 MÁRCIO DE ALMEIDA LIMA APTO

931592 MARIA HORTENCIA DO CARMO LINS APTA

961124 MARIANA DELVIZIO FREITAS AUSENTE

911797 MATHEUS FONTES DA SILVA AUSENTE

915841 MEGGIE KAROLINE SILVA NASCIMENTO AUSENTE

932327 MICHELLE TAINAN PINTO DA SILVA APTA

962086 MURILO GOMES DE SOUZA AUSENTE

970096 MYRIA KARINA MONTEIRO DE SOBRAL TITO ROSA AUSENTE

955312 NATALIE SILVEIRA DALTRO AUSENTE

961721 NEEMIAS POVOAS BRITO APTO

914819 NELIO BAZILIO DOS SANTOS JUNIOR (N) APTO

915278 NELSON ALBUQUERQUE PINTO DE ALMEIDA APTO

912169 OSCAR GERALDO DE ALMEIDA NETTO INAPTO

971811 PABLO VINICIUS PASSOS DA SILVA AUSENTE

926472 PAULA CAROLINE SANTOS OLIVEIRA APTA

955782 PEDRO BARRETO DE OLIVEIRA MENDONÇA AUSENTE

924311 PRISCILA DE ARAÚJO GOMES APTA

962817 RAFAEL SILVA GONÇALVES AUSENTE

953823 RAIZA DE AMORIM NORMANHA GOMES APTA

967624 RODRIGO DE CARVALHO DUARTE APTO

972194 RODRIGO SALUSTIANO DA SILVA AUSENTE

952604 RUTE DE CARVALHO SANTANA APTA

935078 SABRINE CONCEIÇÃO CARVALHO DE ARAÚJO TEIXEIRA APTA

931410 SILVÂNIA LIMA DA SILVA APTA

970618 STEFANNE MATOS SANTANA DE ANDRADE APTA

929291 SUZANA CRISTINA SILVA FREIRE BRITO APTA

950301 TAINARA DE OLIVEIRA RODRIGUES SOUZA DE BRITO INAPTA

918810 TAYANE VIANA DE FIGUEIREDO APTA

933797 TESS SACRAMENTO PINA VIANA APTO

965643 THIAGO GURGEL DO AMARAL APTO

969138 TULIO BORGES PASCOAL APTO

923656 VANESSA LARISSA REZENDE SANTOS PINTO AUSENTE

973774 YASMIN MACEDO LEITE APTA

Registre-se, Publique-se E cumpra-se

Salvador, 09 de agosto de 2024

Ana Cecília Cardoso Bandeira
Diretora Geral do Departamento de Polícia Técnica
<#E.G.B#959822#64#1036474/>

Polícia Militar da Bahia – PM/BA
<#E.G.B#959699#64#1036341>

POLÍCIA MILITAR DA BAHIA
COMANDO-GERAL
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA ADMISSÃO AO CFSdPM/2019
O COMANDANTE-GERAL DA POLÍCIA MILITAR DA BAHIA, no uso de suas atribuições, em 
cumprimento as decisões judiciais contidas nos Processos n.º 8014951-47.2020.8.05.0000, 
8000238-33.2021.8.05.0000, do TJBA, e conforme pronunciamentos técnico-jurídicos da Pro-

curadoria-Geral do Estado, constantes dos Processos n.º 006.17951.2024.0016327-28 e 
006.17951.2024.0052300-71, RESOLVE convocar os candidatos abaixo nominados, concernente 
ao Concurso Público de Prova para Admissão ao Curso de Formação de Soldado PM/BM/2019, 
a comparecerem para realizarem os exames pré-admissionais, conforme discriminados a seguir:
a) Avaliação Psicológica a ser realizada na Rua Dr. José Peroba, n.º 349, Edf. Empresarial 

CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.br


